
 

 

                ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
                                                                                                                                  «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

🌐 metinvest.university 

 mip@metinvestholding.com ЄДРПОУ 

43663468 

Н А К А З 

від 17.10.2024 м. Запоріжжя № 243/17.10.2024 
 
Про оновлення складу  
Науково-технічної ради 

 
З метою упорядкування складу Науково-технічної ради відповідно до Положення про 

науково-технічну раду ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», що 
затверджено на засіданні Вченої ради Протокол №6 від 19.06.2024 і введено в дію наказом 
ректора №155/20.06.2024 від 20.06.2024, 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Визнати наказ №192/06.10.2023 від 06.10.2023 року таким, що втратив чинність. 
 
2. Оновити склад Науково-технічної ради відповідно до структурних та штатних змін 

ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА». 
 
3. Ввести до складу Науково-технічної ради представника студентського 

самоврядування здобувача вищої освіти Старова Данила Володимировича. 
 
4. Затвердити оновлений персональний склад Науково-технічної ради  

ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» (Додаток 1). 
  
5.  Довести до причетних працівників зміст даного наказу в оперативному порядку.  
Відповідальні: завідувачі кафедр. 

 
6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-дослідної 

роботи Кухаря В.В. 
 
 

       Ректор         Олександр ПОВАЖНИЙ 

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   

mailto:mip@metinvestholding.com


 

 

Лист візування наказу № 243/17.10.2024 від «17» жовтня 2024р.  
Про оновлення складу Науково-технічної 
ради  

 
 

ПРОЄКТ НАКАЗУ ПІДГОТУВАВ: 
 

Проректор з науково-дослідної роботи             Володимир КУХАР 

 
 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 
 
Декан факультету автоматизації  
виробництва та цифрових технологій 
 

 
 

Вікторія РОВЕНСЬКА 

 
Декан гірничо-металургійного 
факультету 
 

 
Наталія ВОЛОДЧЕНКОВА 

В.о. завідувача кафедри матеріалознавства 
та прикладної механіки 
 

 
Володимир ПАШИНСЬКИЙ 

Завідувачка кафедри цифрових  
технологій та проєктно-аналітичних рішень 
 

 
Ірина СМИРНОВА 

Завідувач кафедри автоматизації,  
електро- та робототехнічних систем 
 

 
Олексій КОЙФМАН 

Завідувачка кафедри мовних  
Та гуманітарних дисциплін 
 

 
Надія РАГУЛІНА 

Завідувачка кафедри природничо-наукових 
та загальноінженерних дисциплін 
 

 
Наталія ГРУДКІНА 

В.о. завідувача кафедри металургії 
та організації виробництва 
 

 
Едуард ГРИБКОВ 

В.о. завідувача кафедри безпеки праці 
та охорони довкілля 
 

 
Микола РЕПІН 

 
 
  

Stamp

Stamp

Stamp



 

 

Додаток 1 
до наказу № 243/17.10.2024  

від «17» жовтня 2024р. 
 

СКЛАД НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ  
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

Голова ради КУХАР 
Володимир Валентинович 

Проректор з науково-дослідної роботи,  
д-р. техн. наук, професор 

Заступник голови 
ради 

ПАШИНСЬКИЙ  
Володимир Вікторович 

в.о. завідувача кафедри 
матеріалознавства та прикладної 
механіки, д-р. техн. наук, доцент 

Учений секретар 
ради 

МАЛІЙ  
Христина Василівна 

Керівник науково-дослідного 
департаменту, канд. техн. наук 

Члени ради: 

 РОВЕНСЬКА  
Вікторія Вячеславівна 

декан факультету автоматизації 
виробництва та цифрових технологій,  
канд. екон. наук, доцент 

 ВОЛОДЧЕНКОВА 
Наталія Валеріївна 

декан гірничо-металургійного 
факультету, канд. техн. наук, доцент 

 СМИРНОВА 
Ірина Іванівна 
 

завідувачка кафедри цифрових 
технологій та проєктно-аналітичних 
рішень, канд. екон. наук, доцент 

 КОЙФМАН 
Олексій Олександрович 

завідувач кафедри автоматизації, 
електро- та робототехнічних  
систем, канд. техн. наук, доцент 

 РАГУЛІНА 
Надія Вікторівна 

завідувачка кафедри мовних та 
гуманітарних дисциплін,  
канд. екон. наук, доцент 

 ГРУДКІНА 
Наталія Сергіївна 

завідувачка кафедри природничо-
наукових та загальноінженерних 
дисциплін, д-р. техн. наук, доцент  

 ГРИБКОВ 
Едуард Петрович 

в.о. завідувача кафедри металургії та 
організації виробництва,  
д-р. техн. наук, професор  

 РЕПІН 
Микола Володимирович 

в.о. завідувача кафедри безпеки праці 
та охорони довкілля, канд. техн. наук 

 ЛАТИШЕВА 
Олена Володимирівна 

доцент кафедри цифрових технологій 
та проєктно-аналітичних рішень, 
канд. екон. наук 

 ДЕРЖЕВЕЦЬКА  
Марина Анатоліївна  

доцент кафедри цифрових технологій 
та проєктно-аналітичних рішень, 
канд. екон. наук 

 СІМКІН  
Олександр Ісакович 

професор кафедри автоматизації, 
електро- та робототехнічних  
систем, канд. техн. наук, професор 

 ХІЛОВ  
Віктор Сергійович 

професор кафедри автоматизації, 
електро- та робототехнічних систем,  
д-р. техн. наук, доцент 

 ХОРОШАЙЛО 
Олена Станіславівна 

доцент кафедри мовних та 
гуманітарних дисциплін,  
канд. пед. наук, доцент 

 КОЛЕСНИКОВ 
Сергій Олексійович 

доцент кафедри природничо-наукових 
та загальноінженерних дисциплін,  
канд. фіз-мат. наук, доцент 

  



 

 

Продовження Додатка 1 
 

Члени ради: 

 ШКРАБАК 
Ірина Володимирівна 

професор кафедри металургії та 
організації виробництва,  
д-р. екон. наук, професор 

 ОРЛІНСЬКА  
Ольга Вікторівна 

професор кафедри гірничої справи,  
д-р геолог. наук, професор 

 НАЗАРЕНКО  
Валентин Олексійович 

професор кафедри гірничої справи,  
д-р. техн. наук, професор 

 ЛЕВЧЕНКО  
Костянтин Анатолійович 

доцент кафедри гірничої справи,  
канд. техн. наук, доцент 

 КАМЕНЕЦЬ  
В’ячеслав Ігорович 

доцент кафедри гірничої справи,  
канд. техн. наук, доцент 

 ПІКАРЕНЯ 
Дмитро Сергійович 

професор кафедри безпеки праці та 
охорони довкілля,  
д-р геолог. наук, професор 

 БОЙКО  
Ігор Олександрович 

доцент кафедри матеріалознавства та 
прикладної механіки, канд. техн. наук 

 СТАРОВ 
Данило Володимирович 

здобувач вищої освіти 

 

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ про зміни у складі НТР 2024 рік.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ про зміни у складі НТР 2024 рік.pdf
Номер документу: 243/17.10.2024
 
Документ відправлено: 10:56 17.10.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
10:56 17.10.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 10:56 17.10.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


		2024-10-17T18:29:27+0300
	Ровенская Виктория Вячеславовна


		2024-10-18T10:03:54+0300
	Володченкова Наталія Валеріївна


		2024-10-18T13:27:11+0300
	Пашинский Владимир Викторович1


		2024-10-18T13:52:39+0300
	Смирнова Ірина Іванівна


		2024-10-18T18:41:23+0300
	Койфман Олексій Олександрович


		2024-10-21T09:44:08+0300
	Грудкіна Наталія Сергіївна




